
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte

6 18 10 13

257 5

22:1322:13

╳
7
16
22

2
10
17
24

4
12
18
25

7
14
19

Auszeit

Ende
10:21

B  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte

1 2 12 10

13

1
7

3
10

4
11

6
13

Auszeit

6:11

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte

12 1 2 7

15

╳
6
13

1
9
15

4
9

5
11 Auszeit

11:15

Ende
10:45

A  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte

18 10 13 6

255 16

20:13 24:15

1
8
17
25

3
11
18

5
13
21

6
15
22

Auszeit

6:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 U16midi
gemischt

A  SC DJK Everswinkel vs. TV Mesum B

Spiel 4 08.11.2025 10:00 Uhr

Vitus-Sportcenter
48351 Everswinkel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC DJK Ever… 7/12

5 Feyka, Jonne X

6 Stallmeyer, Jonathan X
7 Zepke, Tia X

10 Dinter, Levin X
13 Taylor, Elizabeth X

16 Buchholz, Lina X
18 Martini, Noah X

A  Libero

A  Offizielle

T Börding, Lukas
CT Jestädt, Lars E

C

B  TV Mesum 6/12

1 Tschurakow, Alexej X
2 Beckmann, Henri X

7 Khalil, Muhammad X
8 Niehues, Tom

10 Overmann, Liam X
12 Feldkämper, Frederik X

B  Libero

B  Offizielle

T Feldkämper, Guido E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC DJK Ever… TV Mesum B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 21 13 0 0 1
1 2 1 25 2 21 15 0 0 1

3

1 4 2 50 42 28 0 0 2
Start: 10:00 Ende: 10:45 Dauer: 0:45

Sieger: SC DJK Everswinkel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nüvemann, Mia 1

2 Alizadeh, Darya 2

Schr. Schiewe, Celine
Assist. Alomr, Hijin

Dokument erstellt: 08.11.2025 10:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


