

## Bezirksliga 5 U16midi

gemischt

## (A) SC DJK Everswinkel vs. TV Mesum (B)

Spiel 4 08.11.2025 10:00 Uhr Vitus-Sportcenter 48351 Everswinkel



_	T				art :00	A	SC D	JK Eve	r	R		de :21	(	Вти	Mesur	n	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		Ŧ	6	18	10	13				1	2	12	10			
Eellu	Spielernr.	Ŀ	7	5					25							13	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	22:13	22:13												
-		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Ž	2 10	4 12	7 14			Auszeit	1 7		4 11	6 13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		16 22	17 24	<u>∞</u> (3)	19										6:11

S		art :24	(	Вти	Mesur	n	R	En 10	de :45	(A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	1	2	7				18	10	13	6			
<u> </u>							15	5			16			25
Z								20:13			24:15			
2	X6	1 9(	4 9	5 11			Auszeit	1 8	3 11	5 13	6 15			Auszeit
	13	15)					11:15	17 25	18	21	22			6:9

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	lacksquare	SC DJK Ever	7/12	(B)	TV Mesum	6/12
	5	Feyka, Jonne	Х	$\vdash$		1 14
	6	Stallmeyer, Jonathan	Х	1	Tschurakow, Alexej	Х
	7	Zepke, Tia	Х	2	© Beckmann, Henri	Х
	10	© Dinter, Levin	X	7	Khalil, Muhammad	Χ
		Taylor, Elizabeth	X	8	Niehues, Tom	
		Buchholz, Lina	X	10	Overmann, Liam	Χ
	18		$\frac{\lambda}{X}$	12	Feldkämper, Frederik	Х
	≗(⋖)	Libero	^	B	Libero	
	lacktriangle	Offizielle			Offizielle	
_	Т	Börding, Lukas		B	Offizielle	
	CT	Jestädt, Lars	E	Т	Feldkämper, Guido	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

		3) 9	SC I	DJK E	ver	TV Mesum (B)							
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
	0	2	1	25	1	21	13	0	0	1			
	1 2 1 <b>25</b>			25	2	21	15	0	0	1			
					3								
	1	4	2	50		42	28	0	0	2			
	Start: 10:00 Ende: 10:45 Dauer: 0:45												
	Sie	ge	r: S	C DJ	K Ever	swinke		2:0					

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nüvemann, Mia		1				
2	Alizadeh, Darya		2				
		9	Schr.	Schiewe, Celine			

Assist. Alomr, Hijin